

СМЕТА №1
К Договору № 06-20 от 20.06.2021 г.
на производство ремонтных работ
(подъезд №1,2,3)

Заказчик: ТСЖ «Митинский Оазис-15»
 Подрядчик: ИП Шуваев А.В.
 20 июня 2021 года

№ п/п	Наименование работ	един.изм.	кол-во	цена,	стоимость,
				руб.	руб.
1	2	3	4	5	6
1.	Подготовка под окраску	м кв.	491,2	30,00	14736,00
2.	Подготовка под окраску	м кв.	296,5	40,00	11860,00
3.	Грунтовка поверхности	м кв.	787,7	50,00	39385,00
4.	Окраска стен и потолка	м кв.	787,7	160,00	126032,00
5.	Окраска окон	шт.	10,0	600,00	6000,00
6.	Материалы :				
	- шпаклевка	кг	150,0	25,00	3750,00
	- грунтовка	кг	310,0	40,00	1200,00
	- краска ВЭ	кг	240,0	120,00	28800,00
	- расходные материалы				6600,00
7.	Транспортные расходы				4500,00
8.	Итого по смете				242863,00

(Двести сорок две тысячи восемьсот шестьдесят три рубля 00 копеек.)

«Заказчик»

Председатель правления
 ТСЖ «Митинский Оазис-15»
 _____ Шукин С.В.

«Подрядчик»



ИП Шуваев А.В.
 Шуваев А. В.